
 

 

 

 

 

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Tel. 02 5503.8418  

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: 

     

 

Atti 171/2023    

      

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B

CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER 

DIVERSO PER ELETTROCHIRURGIA, PER 36

 

Domanda 1: siamo gentilmente a chiedere conferma che nulla sia dovuto come pagamento CIG (sul portale 

dell'Anac non risultano perfezionati) e che non sia da presentare cauzione provvisoria

 

Risposta 1: Si conferma che nulla è dovuto quale contributo ANAC e che non è richiesta alcuna garanzia 

provvisoria. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D

collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo / Roberto Polli

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie  

C Approvvigionamenti ed Economato – Direttore f.f.: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

| pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 

     Milano,

      

SI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI 

DIVERSO PER ELETTROCHIRURGIA, PER 36 MESI 

CHIARIMENTO N. 4 

siamo gentilmente a chiedere conferma che nulla sia dovuto come pagamento CIG (sul portale 

dell'Anac non risultano perfezionati) e che non sia da presentare cauzione provvisoria

Si conferma che nulla è dovuto quale contributo ANAC e che non è richiesta alcuna garanzia 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Colombo / Roberto Polli 

 

 

Milano, 13.04.2023 

   

N. 76/2020, CONVERTITO 

LA FORNITURA DI MATERIALE 

 

siamo gentilmente a chiedere conferma che nulla sia dovuto come pagamento CIG (sul portale 

dell'Anac non risultano perfezionati) e che non sia da presentare cauzione provvisoria. 

Si conferma che nulla è dovuto quale contributo ANAC e che non è richiesta alcuna garanzia 

.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 


